
Verordening tot eerste wijziging van de verordening op de heffing en

invordering van precariobelasting 2015

De raad van de gemeente Castricum;

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 augustus 2015;

 

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen:

 

Verordening tot eerste wijziging van de verordening op de heffing en invordering van precariobelasting

2015

Artikel I
Artikel 4, letter n, van de Verordening precariobelasting 2015, vastgesteld bij raadsbesluit van 13 no-

vember 2014, vervalt.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

Artikel III
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘Verordening tot eerste wijziging van de verordening precario-

belasting 2015’.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 september 2015.

de griffier,

mr. V.H. Hornstra

de voorzitter,

drs. A. Mans

Nr. 88529

GEMEENTEBLAD 25 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Castricum.

Gemeenteblad 2015 nr. 88529 25 september 20151


